
      Základní škola Klatovy , Čapkova ul. 126  

         Š k o la  p o d p or u j í c í  z d ra v í  

                          

telefon:  376 313 353        e-mail:  zscapkova@investtel.cz                   IČO:  70825912 

 
 

 
 

 

Kritéria pro přijetí dítěte - cizince do 1. ročníku 

 

Pořadí kritérií pro přijetí dítěte - cizince do 1. ročníku ZŠ Klatovy, Čapkova ul. 126 pro školní 

rok 2022/2023 do naplnění kapacity dvou otevíraných tříd. 

  

1. Bydliště dítěte je ve školském obvodu ZŠ Klatovy, Čapkova ul. 126 stanoveném 

vyhláškou č. 6/2021 města Klatov ze dne 26. 10. 2021. 

 

2. Bydliště dítěte není ve školském obvodu ZŠ Klatovy, Čapkova ul. 126 stanoveném 

vyhláškou č. 6/2021 města Klatov a dítě je sourozencem žáka (bratr/sestra), který 

plní povinnou školní docházku v ZŠ Klatovy, Čapkova ul. 126. Pokud bude počet dětí 

přesahovat kapacitu otevíraných tříd, bude o jejich přijetí rozhodnuto losem. 

 

3. Bydliště dítěte není ve školském obvodu ZŠ Klatovy, Čapkova ul. 126 stanoveném 

vyhláškou č. 6/2021 města Klatov a dítě není sourozencem žáka (bratr/sestra), který 

plní povinnou školní docházku v ZŠ Klatovy, Čapkova ul. 126.  Pokud bude počet dětí 

přesahovat kapacitu otevíraných tříd, bude o jejich přijetí rozhodnuto losem. 

 
 

V Klatovech 2. 5. 2022 

 

 

 

 

         PaedDr. et Mgr. Dana Martinková, Ph.D. 

                    ředitelka školy 

 

 

 

 

 

 
 

ZŠ Klatovy                                                   www.zscapkova.cz                                  bankovní spojení:  

Čapkova ul. 126               KB Klatovy           

339 49 Klatovy 5                                                                                                                 č.ú. 27-1984040287/100 


